[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     « 19 »  мая   2010 года                                                                                 № 267

                 г. Лянтор

О внесении изменений в постановление

Администрации  городского поселения Лянтор

 от 11.03.2010 № 109

    В целях упорядочения оплаты труда руководителя и работников муниципального учреждения,  на основании статьи 28 Устава городского поселения Лянтор:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального учреждения «Лянторское хозяйственно – эксплуатационное управление», утверждённое постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 11.03.2010 года № 109 (далее – Положение) следующие изменения:

1.1.  Пункт 6.2.2. Положения изложить в новой редакции:

«6.2.2. Единовременное премирование к праздничной дате руководителю (директору) Учреждения и работникам выплачивается в размере не более половины месячного фонда оплаты труда на основании постановления Администрации городского поселения Лянтор. Проект постановления Администрации городского поселения Лянтор готовится управлением по организации деятельности Администрации города на основании письма руководителя (директора) Учреждения.

Премия выплачивается работникам, состоящим в списочном составе Учреждения на дату издания постановления Администрации городского поселения Лянтор о премировании. Премия не выплачивается работникам, находящимся  в отпуске по уходу за ребенком».

1.2. Пункт 7.3. Положения исключить.

2. Постановление вступает в силу  после его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 20.01.2010.
Глава городского поселения Лянтор                                                 В.В. Алёшин
_1231677683.unknown